CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 28812015

MARA MUNICIPAL DETTAPEVI
Súmula: "Solicito ao Executivo junto

APROVADO
à Secretária de Esporte e Lazer,

, enáro 	 aos cuidados do Sr. Joaquim

Ç 	2015 	 Simoni, se a estudo no cronograma
da municipalidade para que a Rua
Padre Geovanne Cornado seja feita

Pe idente 	 rua de lazer aos finais de semana".

REQUEIRO á Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, por meio da Secretaria de Esporte e Lazer, aos
cuidados do Sr. Joaquim Simoni, se a estudo pi—qua..&.ua Padre C.J

Geovanne Cornaro seja feita Rua de lazer aos finais TA P

PROTOCOL

Justificativa 	LO FEV 2015
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
natiira

A presente Propositura justifica-se, considerando que o
fechamento da referida Rua traria mais segurança para as nossas crianças
devida a maravilhosa área de lazer que Excelentíssimo Sr. Prefeito veio a
tranquilidade das famílias que ali levam suas crianças para tirar um dia de
lazer. E por fim, diante do exposto não nos resta outra a não ser, recorrer ao
Excelsíssimo Prefeito que vem fazendo uma brilhante administrativo em
nosso município, buscar tal informação.

Sala das Sessões Benvindo M reira Nery, 05 de Fevereiro de 2015.

LrOPES.
a or\Tico - PR"

Câmara unicipal de Itapevi

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - www.carnaraitavevi.sv .ovbr